第３号様式（第４条関係）
火薬類消費許可申請書等記載事項変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
知多市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあって
　　　　　　　　　　　　　　　　　は、名称及び代表者の氏名
　（火薬類消費許可申請書・煙火消費計画書）について、記載事項に変更が生じたため、火薬類取締法施行規則（昭和２５年通商産業省令第８８号）第８１条の１４の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号
	　　　　　年　　月　　日　　第　　　号

	変更事項
	変更前

	変更後

	変更年月日

	変更理由